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Strona główna  › Start

Pomocnik asystenta działu sprzedaży

Firma BioAnalytic- dystrybutor aparatury i akcesoriów laboratoryjnych poszukuje kandydata na
stanowisko

 POMOCNIK ASYSTENTA DZIAŁU SPRZEDAŻY

Miejsce pracy – województwo pomorskie

Wymagania:

wykształcenie wyższe chemiczne lub pokrewne ●

bardzo dobra znajomość obsługi komputera ●

komunikatywna znajomość języka angielskiego ●

prawo jazdy kat. B ●

sumienność, obowiązkowość, zaangażowanie ●

komunikatywność i umiejętność pracy w zespole ●
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Zainteresowanych prosimy o przesłanie CV oraz listu motywacyjnego do dnia 02.10.2007 na poniższy
adres:

BioAnalytic
Al. Jana Pawła II 20
80-462 Gdańsk

e-mail: gdansk.office@bioanalytic.com.pl

tel. 058/ 345 78 78 ; 058/ 340 99 79
fax. 058/ 345 82 99

https://laboratoria.net/home/11156.html
Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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